

22.08.2019

**ALATAU GLASS**

Казахстан, г.Алматы, ул. Алданская, дом 3 А.

Тел: +7 (727) 302-52-70, WhatsApp +7 (747) 192-79-99, +7 (708) 104-09-03, +7 (747) 440-32-4

www.alatauglass.kz E-mail: glass_mirror@mail.ru

Модель А21. Экран неподвижный**Стекло 8мм безопасное, Прозрачное, закаленное, полированное, обработанное СтопКальцием.**

Высота стекла	Ширина		Вес стекла, кг	Колич. М ²
1300	500		13	0,65
<i>открытие</i>				

Фото	Артикул	Наименование	Материал	Ед.изм.	Колич.	Цена (тг)	Сумма (тг)
	WT-6410	90° Коннектор угловой	цинковый сплав, Хром	Шт.	2	1 400	2 800
	10*10*1*3000	П -обр. алю.зажимной проф.для стекла 8 мм, 10*10*1*3000, Цвет Анод Стандарт		пог.м	0,500	1 200	600
	WT-4801	Уплотнитель силиконовый, 8мм, 2-2.2м	Силикон	Шт.	1	1 000	1 000
	WT-5601	Штанга телескопическая для пространственной жёсткости 45°, 300-600mm	полированная нерж.сталь #304	ОПЦИЯ	0	3 600	0
Итого стоимость фурнитуры :							4 400
Стекло 8мм безопасное, Прозрачное, закаленное, полированное, обработанное СтопКальцием.							11 050
ИТОГО стоимость материалов БЕЗ МОНТАЖА							15 450
Упаковка стекла и доставка ДО транспортной компании Алем Там							
ИТОГО							

СтопКальций- это технология, которая на поверхности стекла создает невидимый защитный слой, отталкивающий воду и предотвращающий появления разводов и известкового налета на стекле. Уход за стеклом становится гораздо проще.

СтопКальций- это мономолекулярный химически связанный слой, являющийся водоотталкивающим и выполняющим две основные функции. Капли воды не могут удержаться на водоотталкивающей поверхности стекла и поэтому стекают вниз. А там, где нет водяных капель, нечему осесть. Небольшие капельки, которым удалось задержаться на стекле, хотя и оставляют после себя высохший осадок, но он не имеет химической связи с поверхностью стекла и поэтому такие следы очень легко удаляются протиранием загрязненных мест тряпочкой.

После оплаты изготовление стекла в течение 7-9 рабочих дней.

Подрядчик: ИП «СпецСтройСнаб»

Заказчик:

* - подпись заказчика подтверждает его согласие с перечнем номенклатуры, цветом, количеством, ценой и сроками исполнения заказа.

Подпись Подрядчика: _____

Подпись Заказчика*: _____

ОПЦИИ

	WT-6308	Коннектор	45*45*2mm	полированная нерж.сталь #304	2	650	1 300
	WT-6310	90° Коннектор угловой	45*45*2mm	полированная нерж.сталь #304	2	750	1 500
	WT-P101	Коннектор	45*45*4 мм, 120 гр.	цинковый сплав, Хром	2	1 100	2 200
	7*13*1*2000	П -обр. алюм. проф. Для Магнитного уплотнителя. 7*13*1*2000, Анод Стандарт	Анод Стандарт, цена за хлыст	пог.м	0,50	2 800	1 400